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                                                                         Bydgoszcz, dnia 19.01.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – dostawa asortymentu stosowanego w trakcie terapii medycznych - nr postępowania NZZ/78/P/23
Działając na podstawie art. 135  ustawy ust.1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. -  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień 
Pytanie nr 1 - dotyczy grupy  1. Zestawy opatrunkowe do podciśnieniowej terapii ran, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii

leczenia ran zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielanym nieprzezroczystym drenem typu Soft

Port odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika,1 - pianka 10 cm x 8 cm x 3 cm.

Miękki Soft Port, zamiast drenu nie powoduje dodatowego ucisku na tkanki sąsiadujące i jest komfortowy

dla pacjenta. W zestawie jest także samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania

opatrunku- 1 szt transparentna folia 30 cm x 20 cm. Opatrunek w pełni kompatybilny z zaproponowanym

urządzeniem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy  1. Zestawy opatrunkowe do podciśnieniowej terapii ran

Pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy średni do podciśnieniowej terapii

leczenia ran zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielanym nieprzezroczystym drenem typu Soft

Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika,1 - pianka 20cm x 12,5 cm x 3

cm. Miękki Soft Port, zamiast drenu nie powoduje dodatowego ucisku na tkanki sąsiadujące i jest

komfortowy dla pacjenta. W zestawie jest także samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i

uszczelniania opatrunku- 2 szt transparentna folia 30cm x 20 cm. Opatrunek w pełni kompatybilny z

zaproponowanym urządzeniem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy  1. Zestawy opatrunkowe do podciśnieniowej terapii ran

Pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii

leczenia ran zawierający: 1 szt podkładka z miękkim wyścielanym nieprzezroczystym drenem typu Soft

Port, odprowadzający wydzielinę i złączem do podłączenia do zbiornika,1 - pianka 25cm x 15 cm x 3 cm.

Miękki Soft Port, zamiast drenu nie powoduje dodatowego ucisku na tkanki sąsiadujące i jest komfortowy

dla pacjenta. W zestawie jest także samoprzylepna folia okluzyjna do mocowania i uszczelniania

opatrunku- 3 szt transparentna folia 30cm x 20 cm. Opatrunek w pełni kompatybilny z zaproponowanym

urządzeniem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy  1. Zestawy opatrunkowe do podciśnieniowej terapii ran

Pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw opatrunkowy do leczenia ran brzucha w

podciśnieniowej terapii leczenia ran zawierający: 1 szt - podkładka z miękkim wyścielanym

nieprzezroczystym drenem typu Soft Port. Miękki Soft Port, zamiast drenu nie powoduje dodatowego

ucisku na tkanki sąsiadujące i jest komfortowy dla pacjenta. Opatrunek posiada: 2 szt - pianki 40,5 cm x

27,5 cm x 2,5 cm. 6 szt- transparentnych folii 20 cm x 30 cm, 1 szt- warstwa zabezpieczająca narządy 89

cm x 66 cm. Opatrunek w pełni kompatybilny z zaproponowanym urządzeniem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 5 - dotyczy grupy  1. Zestawy opatrunkowe do podciśnieniowej terapii ran

Pozycja 6

Czy Zamawiający w pozycji 6. Wyraża zgodę na zaproponowanie łącznika (trójnika) „Y” pakowanego

pojedynczo, z przeliczeniem ilości zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Łącznik kompatybilny z

kanistrem oraz opatrunkiem zaproponowanego urządzenia.
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 6 - dotyczy grupy 2  

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (grupa nr 2, pozycja 1) podkolanówki przeciwzakrzepowe wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu) o składzie: 80% poliamid, 20% elastan, która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu kończyny gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn?
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w grupie nr 2, pozycja 1 dopuszca podkolanówki przeciwzakrzepowe wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu) o składzie: 80% poliamid, 20% elastan, która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu kończyny gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn , przy  zachowaniu  wymaganej  rozmiarówki(Rozmiary  w co najmniej 5 zakresach (pomiędzy 23 cm aż do 66 cm obwodu łydki) umożliwiające łatwe dopasowanie do potrzeb chorego )

Pytanie nr 7 - dotyczy grupy  2

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (grupa nr 2, pozycja 2) pończochy przeciwzakrzepowe wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu) o składzie: 77% poliamid, 19% elastan; 4% Neopren, która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu kończyny gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn?
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w grupie nr 2, pozycja 2 dopuszca również pończochy przeciwzakrzepowe wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu) o składzie: 77% poliamid, 19% elastan; 4% Neopren, która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu kończyny gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn, przy  zachowaniu  wymaganej  rozmiarówki (Rozmiary  w co najmniej 5 zakresach, pomiędzy 23 cm aż do 66 cm obwodu łydki) oraz w dwóch długościach (w zależności od wzrostu chorego) umożliwiające łatwe dopasowanie do potrzeb chorego. )
Pytanie nr 8- dotyczy grupy  2

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (grupa nr 2, pozycja 2) pończoch przeciwzakrzepowych, pozbawionych elastycznego klina w obrębie uda, który może być przyczyną otarć skóry?
Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w grupie nr 2, pozycja 2 oczekuje pończoch przeciwzakrzepowych, pozbawionych elastycznego klina w obrębie uda, który może być przyczyną otarć skóry – zgodnie z opisem w  zał. 1  do  SWZ.
Pytanie nr 9 - dotyczy grupy  2

Czy Zamawiający pisząc w kolumnie 3 (zamawiane ilości - szt.) wymaga w przedmiocie zamówienia (grupa nr 2, pozycje 1 i 2) produktów przeciwzakrzepowych, pakowanych w pary (na lewą i prawa kończynę) co oznacza, że oczekuje oferty na 1500 par podkolanówek i 1500 par pończoch?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający pisząc w kolumnie 3 (zamawiane ilości - szt.) ma na myśli  pary.
Zamawiający  oczekuje  odpowiednio 1500 par podkolanówek i 1500 par pończoch
Zamawiający modyfikuje zapisy  w - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY  - Załącznik nr 1 do  SWZ dla  grupy 2.

Zamawiający w nagłówku tabeli  w opisie przedmiotu zamówienia w kolumnie 3
wykreśla zapis

 „Zamawiane ilości ( szt. ) „

i w zamian  wprowadza  zapis 

„Zamawiane ilości ( par ) „

Poniższe  zapisy  dla  grupy 2 sa obowiazującymi  w postepowaniu. 
	
	Grupa 2 . Podkolanówki i pończochy przeciwzakrzepowe
	
	
	
	
	
	

	Lp
	Nazwa/ opis przedmiotu zamówienia/ wymagane parametry minimalne
	Zamawiane ilości
( par )
	Cena jednostkowa NETTO                    w PLN
	Wartość NETTO              w PLN
	Stawka                 VAT                   w %
	Wartość Stawki VAT w PLN
	Wartość  BRUTTO                                             w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	Podkolanówki przeciwzakrzepowe do stosowania w profilaktyce zakrzepicy i zatorowości płucnej u chorych unieruchomionych, w tym w okołooperacyjnej profilaktyce przeciwzakrzepowej. Wykonane z dzianiny przyjaznej dla skóry, miękkiej i przewiewnej. Wolne od lateksu. Zachowany profil anatomiczny nogi. Wyposażone w okienko rewizyjne (ew. wolne palce). Stopniowana kompresja z wartością 18-21 mmHg w okolicy kostki. Rozmiary  w co najmniej 5 zakresach (pomiędzy 23 cm aż do 66 cm obwodu łydki) umożliwiające łatwe dopasowanie do potrzeb chorego.
	1500
	 
	0
	 
	0
	0

	 
	Pończochy przeciwzakrzepowe do stosowania w profilaktyce zakrzepicy i zatorowości płucnej u chorych unieruchomionych, w tym w okołooperacyjnej profilaktyce przeciwzakrzepowej. Wykonane z dzianiny przyjaznej dla skóry, miękkiej i przewiewnej. Wolne od lateksu. Zachowany profil anatomiczny nogi. Wyposażone w okienko rewizyjne (ew. wolne palce). Stopniowana kompresja z wartością 18-21 mmHg w okolicy kostki. Rozmiary  w co najmniej 5 zakresach (pomiędzy 23 cm aż do 66 cm obwodu łydki) oraz w dwóch długościach (w zależności od wzrostu chorego) umożliwiające łatwe dopasowanie do potrzeb chorego. Szeroki 5 cm mankiet silikonowy.
	1500
	 
	0
	 
	0
	0

	 
	Razem = 1 + 2 
	 
	0
	 
	0
	0


Pytanie nr 10 - dotyczy grupy  3

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zgłębników w rozmiarze  Ch 18, długość 40 cm oraz Ch 20, długość 60 cm, wykonanych z miękkiego silikonu,       z wewnętrznym dyskiem mocującym w kształcie kopułki, nie wymagającego stosowania  pierścienia z Makrolonu, z zaciskiem do regulacji przepływu i utrzymania odpowiedniej pozycji zgłębnika, opakowanie gwarantujące sterylność  przez 36 miesięcy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 11 - dotyczy grupy  3

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zgłębników w rozmiarze  Ch 18/ 24 i Ch 20/24, wypełnienie balonu 20 ml, z pojedynczą linią cieniującą w RTG, o konstrukcji nie wymagającej stosowania zacisku do regulacji przepływu,  opakowanie gwarantujące sterylność przez 36 miesięcy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 12- dotyczy grupy  1, Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw opatrunkowy średni, w którego składzie opatrunek piankowy jest o wymiarze 18 cm x 12,5 cm x 3,3 cm – pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SWZ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w grupie 1 dopuszcza zestaw opatrunkowy średni, w którego składzie opatrunek piankowy jest o wymiarze 18 cm x 12,5 cm x 3,3 cm – pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SWZ
Pytanie nr 13- dotyczy grupy  1, Pozycja 4 –  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw opatrunkowy „brzuszny” do doraźnego zamykania powłok brzusznych o składzie:

1 x folia ochronna do zabezpieczenia narządów wewnętrznych o średnicy 65 cm, mikroperforowana z kieszeniami aplikacyjnymi, 

2 x opatrunek owalny z porowatej hydrofobowej pianki poliuretanowej w rozmiarze 38 x 25 x 1,6 cm, 

1 x miękki wyściełany port (dren) umożliwiający przepływ wysięku z rany do kanistra
6 x transparentna folia antybakteryjna 20 x 30 cm

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w grupie 1, poz. 4 dopuszcza zestaw opatrunkowy „brzuszny” do doraźnego zamykania powłok brzusznych o składzie:

1 x folia ochronna do zabezpieczenia narządów wewnętrznych o średnicy 65 cm, mikroperforowana z kieszeniami aplikacyjnymi, 

2 x opatrunek owalny z porowatej hydrofobowej pianki poliuretanowej w rozmiarze 38 x 25 x 1,6 cm, 

1 x miękki wyściełany port (dren) umożliwiający przepływ wysięku z rany do kanistra
6 x transparentna folia antybakteryjna 20 x 30 cm pod warunkiem zachowania kompatybilności z oferowanym urządzeniem do podciśnieniowej terapii ran, stanowiącym  przedmiot użyczenia.
Pytanie nr 14- dotyczy grupy  1

Czy Zamawiający dopuści aby urządzenie do podciśnieniowej terapii ran posiadało wartość podciśnienia regulowaną w zakresie 20 – 200 mmHg, 
Odpowiedź na zapytanie:

     Zamawiający w grupie 1 dopuszca, aby urządzenie do podciśnieniowej terapii ran posiadało wartość podciśnienia regulowaną w zakresie 20 – 200 mmHg pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SWZ
 Zamawiający
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